18.10.2007
80/4-гд

Об утверждении Положения

«О территориальном общественном

самоуправлении в городе Сарове»

В соответствии со статьёй 27 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 15 Устава города Сарова,  городская Дума

решила:

1. Утвердить прилагаемое Положение «О территориальном общественном самоуправлении в городе Сарове».

2. Признать утратившими силу:

2.1. Решение городской Думы города Сарова от 17.07.1997 № 120-гд «О территориальном общественном самоуправлении в г.Саров»;

2.2. Решение городской Думы города Сарова от 28.01.1999 № 03-гд «Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении в городе Саров»;

2.3. Решение городской Думы города Сарова от 06.05.1999 № 63-гд «Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении в городе Саров».

3. Контроль исполнения настоящего решения осуществляет заместитель главы города Тихонов А. М.

Глава города

А. Г. Орлов

PAGE